Zadajniki prądowe SZP-73 umożliwiają pasywną generację zadanego przez użytkownika prądu (w zakresie 4-20 mA). Na wyświetlaczu
prezentowana jest wartość automatycznie przeliczona wg zaprogramowanego zakresu wskazań (max. od -999 do 9999 z dowolnie
programowaną pozycją przecinka). W każdej chwili możliwy jest podgląd (i regulacja) bezpośrednio w wartości prądu 4.00
do 20.00 mA. Urządzenia mogą w systemach automatyki zastąpić wszelkie analogowe (potencjometryczne) zadajniki wartości procesowej
(zadanej) w dwuprzewodowym systemie prądowym 4-20 mA. Wyjście 24V DC / 100 mA służy do zasilania przetworników pomiarowych. Złącze
RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych.
SZP-73
DANE TECHNICZNE

SZP-73.2SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
66,5 mm
3
2
,5
 m
m
Widok z boku
72 mm
3
6
 m
m
102 mm5
SZP-73-0015-1-X-XX1
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V - 260V AC/DC
L N
1 2 9876 10
1716 1918 20
n.c. n.c. n.c.
PASYWNE
wyjście prądowe
+ - 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
     4W
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+ Uo -
+24V
/100mA
Zadajniki / Symulatory
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
6
.0
6
1
opcje:
00 : wyświetlacz 4 x 13 mm, dwukolorowy
01 : wyświetlacz 5 x 9 mm, czerwony + zintegrowana ramka
uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : wyświetlacz 4 x 13 mm, dwukolorowy, temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : wyświetlacz 5 x 9 mm, czerwony + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
+ zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
SMP-147/73
maskownica 144 x 72 mm
do montażu urządzeń
w obudowie 72 x 36 mm
SZP-73.3SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
MASKOWNICE
UCHWYTY MONTAŻOWE / ADAPTORY
OPROGRAMOWANIE
KONWERTERY
144 mm
68 mm
3
2